
令和 7年 12月 16日 

 

利用者各位  

保護者各位 

 

社会福祉法人章佑会 

や す ら ぎ の 杜 

 施設長 佐 藤 広 純 

 

 

ショートステイ予約日数に関してのお願い 

 

日頃より施設運営にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

昨今、コロナ禍が明けた影響もあり、ショートステイの利用希望のお問い合わせを多

く頂いております。1人でも多くの方にご利用頂く為、ショートステイ予約の際は、以

下ご協力お願いします。 

 

保護者の休養や旅行、ご利用者様の宿泊体験や自活体験の場合、原則３泊４日迄。 

（※保護者の入院や冠婚葬祭等で延泊希望の方は別途ご相談ください。） 

体験利用期間中は、原則１泊２日の利用となります。 

 

1人でも多くの方にご利用して頂く為にも、ご理解ご了承賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

担当：辻      

電話：03-3928-3315 

 


